ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАТО СЕВЕРСК
Р Е Ш Е Н И Е

 01 июня 2018 года                                                                                                        № 80/407

г. Северск

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 213-257

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» на основании решения территориальной избирательной комиссии ЗАТО Северск, от 01.06.2018 №  80/406 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков  № 213-257», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий,
территориальная избирательная комиссия ЗАТО Северск РЕШИЛА:
1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  №  213-257 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий до 9 июня 2018 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	(подпись)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	(подпись)

Приложение №1 к решению

Территориальной избирательной

комиссии ЗАТО Северск

от  01.06.2018 №80/407

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 213-257
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	213
	Мартюков Сергей Георгиевич

	2
	214
	Якущенко Екатерина Юрьевна

	3
	215
	Михайлин Михаил Александрович

	4
	216
	Алексеева Елена Петровна

	5
	217
	Пантус Ольга Владимировна

	6
	218
	Крупоченко Наталья Николаевна

	7
	219
	Соколов Михаил Васильевич

	8
	220
	Пермякова Ирина Владимировна

	9
	221
	Вологжанина Екатерина Вадимовна

	10
	222
	Безверхний Александр Владимирович

	11
	223
	Генералов Геннадий Иванович

	12
	224
	Скворцова Елена Петровна

	13
	225
	Афанасьева Ирина Владимировна

	14
	226
	Нагорняк Константин Валентинович

	15
	227
	Костылев Александр Георгиевич

	16
	228
	Свирчевская Нелли Витальевна

	17
	229
	Балашов Роман Александрович

	18
	230
	Румянцева Ирина Васильевна

	19
	231
	Твердовский Валерий Нинелевич

	20
	232
	Жирнова Марина Евгеньевна

	21
	233
	Катаева Ирина Ивановна

	22
	234
	Нестерович Светлана Владимировна

	23
	235
	Беззубенко Ирина Александровна

	24
	236
	Гордиец Алексей Геннадьевич

	25
	237
	Свинтицкая Татьяна Николаевна

	26
	238
	Федоровский Максим Владимирович

	27
	239
	Котова Наталья Владимировна

	28
	240
	Чичнева Елена Владимировна

	29
	241
	Меринков Сергей Михайлович

	30
	242
	Палагушкина Татьяна Евгеньевна

	31
	243
	Казанцев Сергей Александрович

	32
	244
	Литош Андрей Владимирович

	33
	245
	Москвичекова Лилия Ивановна

	34
	246
	Карпенко Марина Ивановна

	35
	247
	Ольховиков Вадим Витальевич

	36
	248
	Синатова Татьяна Владимировна

	37
	249
	Рындина Анна Сергеевна

	38
	250
	Спирина Оксана Григорьевна

	39
	251
	Чиркова Виктория Юрьевна

	40
	252
	Воронов Сергей Петрович

	41
	253
	Дуданец Владимир Владимирович

	42
	254
	Шкодских Ольга Алексеевна

	43
	255
	Ичанова Наталья Владимировна

	44
	256
	Ковалева Ольга Викторовна

	45
	257
	Нерадовский Сергей Борисович